Erstelldatum 27/02/2004 Erstellt von Sol Dateiname: KDB_SV1-06_D.doc     1/2
Dokumentennummer  Bezeichnung:   Revision 0
Servotechnik
Hydraulik
SV1-06
Servoventil
Kurzdatenblatt
Funktion: 4/3 Wege-Stetigventil, einstufig

Auswertung des Testsignals Typ LiYCY 4x2x0.75mm2
Abmessungen
Typenschlüssel
3
1
A
B
C
D
E
F
G
+24V
0V
+
Signal
-
Test
Output
PE
Einstellpotis Ventilelektronik
-F:  Ditherfrequenz
 I:    Nennstrom
-A:  Ditheramplitude
 0:   Nullpunkt
F A
BG
E
D C
Sicht auf PIN`s
Stecker 7 pol.
DIN 43563
( mit Endverstärker)
Endverstärker
Einstellpotis
M8x1
Nullpunkteinstellung
3 1
Lecköl mit Tank im Ventil über Rückschlagventil verbunden.
Aus diesem Grund darf der Tankdruck 10 bar statisch nicht überschreiten!
Gehäusestecker
7 polig DIN 43563
11.2 40.5
30,2
21,5
12,77,
5
0,
75
48 31
,8
31 25
,8 15
,5 5,
2
85
PLatzbedarf für Kabeldose
7 polig gerade DIN 43563
65
75
125
156
ISO 4401-AB-03-4-A
92
48 ø
44
10,7
ø
20
Servoventil
einstufig
Nenngröße 6
ISO 4401